
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

YangHong B.V. 15-10-2019 
 1

Adres: 
Aziëlaan 299 
2622 JM Delft 

Voormalige locatie restaurant: 
Westersingel 80 
2651 EL Berkel en Rodenrijs 

Handelsnamen: 
YangHong B.V. 
Restaurant Mei 
Xumei Sun 
Mak Kitchen Asian Food  

KvK nummer: 
53721330

15-10-2019 
 1

Restaurant. 15-10-2019 
 1

Verslagnummer 9
Datum verslag 12-10-2021
Insolventienummer F.10/19/373
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000115162:F001
Datum uitspraak 17-09-2019

R-C mr. F. Damsteegt - Molier
Curator mr P. de Graaf

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=86c4fa1a-c2da-e911-80e1-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e6deaec1-206c-e511-80c6-005056ac167e


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 € 362.134,00 € -127.004,00 € 322.169,00

2017 € 422.956,00 € -107.200,00 € 341.122,00

Onbekend. 15-10-2019 
 1

De vermelde gegevens zijn ontleend aan jaarrekeningen.  14-01-2020 
 2

Toelichting 
Onbekend. 

15-10-2019 
 1

30

Toelichting 
Dit aantal betreft een groot aantal parttime medewerkers, zoals medewerkers 
in de bediening en maaltijdbezorging.  

14-01-2020 
 2



Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 0,00 15-10-2019 
 1

€ 12.088,00 14-01-2020 
 2

€ 3.176,65 14-04-2020 
 3

€ 3.161,71 14-07-2020 
 4

€ 3.146,77 14-10-2020 
 5

€ 3.131,81 12-01-2021 
 6

€ 3.116,84 12-04-2021 
 7

€ 3.101,87 12-07-2021 
 8

€ 18.086,90

Toelichting 
Het boedelsaldo is toegenomen door een bijgeschreven schikkingsbedrag. 

12-10-2021
 9



Verslagperiode

Bestede uren

van 
17-9-2019

t/m 
11-10-2019

15-10-2019 
 1

van 
12-10-2019

t/m 
10-1-2020

14-01-2020 
 2

van 
11-1-2020

t/m 
10-4-2020

14-04-2020 
 3

van 
11-4-2020

t/m 
10-7-2020

14-07-2020 
 4

van 
11-7-2020

t/m 
9-10-2020

14-10-2020 
 5

van 
10-11-2020

t/m 
8-1-2021

12-01-2021 
 6

van 
9-1-2021

t/m 
9-4-2021

12-04-2021 
 7

van 
10-4-2021

t/m 
9-7-2021

12-07-2021 
 8

van 
10-7-2021

t/m 
11-10-2021

12-10-2021
 9



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Verslagperiode Bestede uren

1 3 uur 9 min

2 23 uur 50 min

3 10 uur 6 min

4 4 uur 54 min

5 6 uur 6 min

6 14 uur 24 min

7 10 uur 54 min

8 11 uur 18 min

9 3 uur 48 min

totaal 88 uur 29 min

1. Inventarisatie

Jackson B.V. is enig aandeelhouder en bestuurder van YangHong B.V. 
Mevrouw Xumei Sun is enig aandeelhouder en bestuurster van Jackson B.V. 

15-10-2019 
 1

Onbekend. 15-10-2019 
 1

Onbekend. 15-10-2019 
 1

Geen. 14-01-2020 
 2

Er is niet gebleken van een lopende huurovereenkomst. 15-10-2019 
 1



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurster heeft geweigerd om de curator te woord te staan en heeft 
geen inlichtingen en informatie verschaft. Het was dus niet mogelijk om de 
oorzaak van het faillissement met haar te bespreken.  

Uit via de bank ontvangen bankafschriften maakt de curator op dat de 
activiteiten omstreeks december 2018 feitelijk zijn geëindigd. 

15-10-2019 
 1

Tweede verslagperiode 

De bestuurster heeft alsnog de curator te woord gestaan en inlichtingen 
verschaft. De oorzaak van het faillissement is besproken. Daarover merkte de 
bestuurster het volgende op. 

In het begin (2012) ging het nog redelijk goed. Later werd echter steeds meer 
concurrentie ervaren van andere restaurants en stelden klanten zich steeds 
kritischer op. Er werd een all you can eat formule gehanteerd, maar het nadeel 
hiervan was dat klanten vaak gerechten bestelden waarvan de inkoopkosten 
relatief hoog waren. Er zijn jarenlang verliezen gemaakt. Gefailleerde heeft 
door de jaren heen gelden geleend van een bedrijf uit Hongkong. Laatstelijk 
zou 2017 nog geld geleend zijn. Het is niet gelukt om het tij te keren en om de 
geleende gelden terug te betalen. Medio 2018 is het restaurant gesloten voor 
het publiek. De bestuurster stelt vanaf dat moment niet meer op de 
restaurantlocatie aanwezig geweest te zijn. Vanaf eind 2018 was het door 
omstandigheden ook niet meer mogelijk om de locatie te betreden. 

Het faillissement is aangevraagd door Eneco Zakelijk B.V. 

14-01-2020 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Toelichting 
Geen. 

15-10-2019 
 1

Personeelsleden 
30

Toelichting 
Op basis van informatie die is ontvangen van het UWV gaat de curator ervan 
uit dat er ca. 30 personen werkzaam zijn geweest in het jaar voor datum 
faillissement. 

15-10-2019 
 1

Datum Aantal Toelichting

12-2-2021

totaal 0

Werkzaamheden eerste verslagperiode  

De curator heeft van het UWV  informatie ontvangen betreffende personen die 
in dienst zijn geweest bij gefailleerde. De curator heeft geen reden om aan te 
nemen dat er nog lopende dienstverbanden zijn. 

15-10-2019 
 1

Werkzaamheden tweede verslagperiode 

Geen. 

14-01-2020 
 2

3. Activa

Geen. 15-10-2019 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Werkzaamheden eerste verslag 

De curator heeft het Kadaster geraadpleegd. Gefailleerde blijkt geen eigenaar 
te zijn van een onroerende zaak. 

Dit onderdeel is afgewikkeld. 

15-10-2019 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Mercedes S250 CDI € 12.100,00

totaal € 12.100,00 € 0,00

Onbekend. 15-10-2019 
 1

Gefailleerde is eigenaar van een Mercedes S250 CDI uit 2012. 

De curator heeft geen andere bedrijfsmiddelen, zoals inventaris, aangetroffen. 

14-01-2020 
 2

N.n.b. 15-10-2019 
 1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Werkzaamheden eerste verslagperiode 

Geen. De curator heeft niet met de bestuurder kunnen bespreken of er 
bedrijfsmiddelen zijn. 

15-10-2019 
 1

Werkzaamheden tweede verslagperiode 

De curator heeft navraag gedaan over bedrijfsmiddelen. Volgens de 
bestuurster is in het verleden geïnvesteerd in inventaris en keukenapparatuur. 
Zij geeft aan niet te weten wat daarmee uiteindelijk gebeurd is. Zij heeft vanaf 
medio 2018 de restaurantlocatie niet meer bezocht en was later door 
omstandigheden niet meer in staat om de locatie te betreden. De curator 
verricht nog onderzoek naar de gang van zaken. 

Het is de curator gebleken dat gefailleerde eigenaar is van een Mercedes S250 
CDI uit 2012. Na enige discussie en onderhandeling hierover met de 
bestuurster is de auto aan haar verkocht voor € 12.100,-. 

14-01-2020 
 2

Werkzaamheden derde verslagperiode 

Het onderzoek naar de gang van zaken omtrent de keukenapparatuur is 
voortgezet. In dit kader is een bespreking gevoerd met de bestuurster. Verder 
onderzoek wordt nog uitgevoerd. 

14-04-2020 
 3

Werkzaamheden negende verslag

Naar de mening van de curator zijn er nog onduidelijkheden over hetgeen 
met de keukenapparatuur is gebeurd. Wel duidelijk is dat de 
keukenapparatuur in belangrijke mate afgeschreven was op datum 
faillissement. 

Dit onderwerp is betrokken in een met de bestuurster getroffen schikking (zie 
verder onder 'Rechtmatigheid'). Dit onderdeel is afgewikkeld. 

12-10-2021
 9

Er is niet gebleken van voorraden en onderhanden werk. 15-10-2019 
 1

Werkzaamheden eerste verslagperiode

Geen. 

15-10-2019 
 1

N.n.b. 15-10-2019 
 1



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

Werkzaamheden eerste verslagperiode 

Geen. 

15-10-2019 
 1

4. Debiteuren

Er is niet gebleken van vorderingen op debiteuren. Klanten rekenden destijds 
direct in het restaurant af. 

14-01-2020 
 2

Werkzaamheden eerste verslagperiode 

Geen. 

15-10-2019 
 1

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
Gefailleerde bankierde bij de ING Bank. Er was sprake van een gering 
creditsaldo. 

15-10-2019 
 1

N.v.t. 15-10-2019 
 1

Er is niet gebleken van gevestigde zekerheden. 15-10-2019 
 1

N.v.t. 15-10-2019 
 1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 15-10-2019 
 1

N.v.t. 15-10-2019 
 1

N.v.t. 15-10-2019 
 1

Toelichting 
N.v.t. 

15-10-2019 
 1

Werkzaamheden eerste verslagperiode 

Gefailleerde houdt een bankrekening aan bij de ING Bank. De curator heeft 
bankafschriften opgevraagd en ontvangen.

15-10-2019 
 1

Werkzaamheden negende verslag

Geen. Dit onderwerp is afgewikkeld. 

12-10-2021
 9

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

N.v.t. 15-10-2019 
 1

N.v.t. 15-10-2019 
 1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

Werkzaamheden eerste verslagperiode 

Geen. Dit onderdeel is afgewikkeld. 

15-10-2019 
 1

Doorstarten onderneming

N.v.t. 15-10-2019 
 1

N.v.t. 15-10-2019 
 1

Toelichting 
N.v.t. 

15-10-2019 
 1

Toelichting 
N.v.t. 

15-10-2019 
 1

Werkzaamheden eerste verslagperiode 

Geen. Dit onderdeel is afgewikkeld. 

15-10-2019 
 1

7. Rechtmatigheid

Er is geen boekhouding bij de curator ingeleverd. 15-10-2019 
 1

De curator heeft diverse administratieve stukken betreffende het jaar 2018 
ontvangen. De curator is nog in afwachting van stukken betreffende de 
voorgaande jaren. Deze stukken zijn ook opgevraagd bij de (voormalige 
externe) boekhouder die destijds de administratie verzorgde. 

14-01-2020 
 2



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

De curator heeft via een voormalige boekhouder diverse administratieve 
stukken betreffende de jaren 2016 en 2017 ontvangen. De administratie 
verschaft het vereiste inzicht. 

14-04-2020 
 3

2015: 1 december 2016 
2016: 7 november 2017 
2017: 29 april 2019 (te laat)

15-10-2019 
 1

N.v.t. 15-10-2019 
 1

Een eventuele vordering ter zake van volstorting is reeds verjaard. 15-10-2019 
 1

Ja

Toelichting 
Vanwege te late deponering van de jaarrekening 2017 staat onbehoorlijk 
bestuur vast. 
Aangezien de bestuurster weigerachtig is om de administratie in te leveren 
neemt de curator aan dat de administratie niet het vereiste inzicht verschaft. 
Ook daarom staat onbehoorlijk bestuur vast. 

15-10-2019 
 1

Ja

Toelichting 
Inmiddels heeft de curator diverse administratieve stukken ontvangen. De 
curator is nog in afwachting van aanvullende stukken. Zodra meer 
administratie beschikbaar is kan nader onderzoek worden gedaan naar de 
oorzaak van het faillissement. 

14-01-2020 
 2

Ja

Toelichting 
De curator heeft in de derde verslagperiode nadere administratieve stukken 
ontvangen. 

14-04-2020 
 3



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In onderzoek

Toelichting 
In onderzoek. 

15-10-2019 
 1

In onderzoek

Toelichting 
Wat de curator betreft blijft onduidelijk wat met een deel van de inventaris van 
het restaurant van gefailleerde is gebeurd. De bestuurster geeft aan dat zij 
gedurende een langere periode niet in de bedrijfsruimte aanwezig is geweest 
en dat de zaken uiteindelijk bleken te zijn verdwenen. Zij stelt hierover geen 
nadere verklaring te kunnen geven. 

De curator beoogt ook dit onderwerp in een te treffen schikking te betrekken. 

12-07-2021 
 8

Werkzaamheden eerste verslagperiode 

Op datum faillissement heeft de curator de bestuurster kort gesproken, maar 
de verbinding werd verbroken. Vervolgens nam de bestuurster de telefoon niet 
meer op. Ook heeft de bestuurster niet gereageerd op brieven van de curator. 
Er zijn aldus nog geen inlichtingen en administratieve stukken door de 
bestuurster aan de curator verschaft. 

De curator beraadt zich op gepaste maatregelen. 

15-10-2019 
 1

Werkzaamheden tweede verslagperiode 

De bestuurster heeft alsnog contact opgenomen met de curator en inlichtingen 
verschaft. 

Een gedeelte van de administratie is inmiddels bij de curator ingeleverd. De 
curator is nog in afwachting van aanvullende stukken. Zodra meer 
administratie beschikbaar is kan nader onderzoek worden gedaan naar de 
oorzaak van het faillissement. 

14-01-2020 
 2

Werkzaamheden derde verslagperiode 

De curator heeft aanvullende administratieve stukken ontvangen. Deze 
stukken zijn onderwerp van onderzoek. 

14-04-2020 
 3

Werkzaamheden vierde verslagperiode 

De curator heeft ontvangen administratieve stukken onderzocht. Er zijn naar 
aanleiding daarvan enkele vragen gesteld aan de bestuurster. De vragen zijn 
beantwoord. De informatie zal betrokken worden in het verdere onderzoek.  

14-07-2020 
 4

Werkzaamheden vijfde verslagperiode 

Het rechtmatigheidsonderzoek is voortgezet. In dit kader is gecorrespondeerd 
met de bestuurster en heeft een bespreking plaatsgevonden. 

14-10-2020 
 5



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

Werkzaamheden zesde verslagperiode 

Het rechtmatigheidsonderzoek is voortgezet. In dit kader heeft een bespreking 
plaatsgevonden met de bestuurster. Voorts is gecorrespondeerd met de 
bestuurster en haar advocaat. 

12-01-2021 
 6

Werkzaamheden zevende verslagperiode 

De curator heeft gecorrespondeerd met de advocaat van de bestuurster. 

12-04-2021 
 7

Werkzaamheden achtste verslagperiode 

De curator heeft gecorrespondeerd met de advocaat van de bestuurster over 
rechtmatigheidsaspecten en een vordering in rekening-courant op de 
bestuurster die in de boekhouding is vermeld. Uit nader onderzoek en hetgeen 
door de bestuurster naar voren is gebracht is gebleken dat de in de 
boekhouding vermelde vordering in rekening-courant een aanzienlijke 
nuancering behoeft. 

Dit alles heeft ertoe geleid dat partijen een schikking met elkaar w illen treffen. 
De curator heeft een vaststellingsovereenkomst ontworpen en voorgelegd aan 
de bestuurster. De curator is in afwachting van een reactie daarop. Naar 
verwachting kan deze kwestie spoedig worden afgewikkeld. 

12-07-2021 
 8

Werkzaamheden negende verslagperiode 

Met de bestuurster is een schikking getroffen in het kader waarvan aan de 
boedel een bedrag ad € 15.000,- is voldaan. 

Dit onderdeel is afgewikkeld. 

12-10-2021
 9

8. Crediteuren

€ 50.942,00

Toelichting 
Voor een bedrag ad € 50.159,- betreft de vordering van de fiscus 
loonheffingen. 

15-10-2019 
 1

€ 53.699,00 12-01-2021 
 6



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Toelichting 
Geen. 

15-10-2019 
 1

5 15-10-2019 
 1

12 14-01-2020 
 2

€ 12.058,99 15-10-2019 
 1

€ 84.605,00 14-01-2020 
 2

N.n.b. 14-01-2020 
 2



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Werkzaamheden 

Bij gebreke van de administratie was het niet mogelijk om crediteuren aan te 
schrijven. 

Diverse crediteuren hebben vorderingen ter verificatie ingediend. 

15-10-2019 
 1

Werkzaamheden tweede verslagperiode 

Diverse crediteuren hebben vorderingen ter verificatie ingediend. 

14-01-2020 
 2

Werkzaamheden derde verslagperiode

Geen andere crediteuren hebben zich gemeld. 

14-04-2020 
 3

Werkzaamheden vierde verslagperiode

Geen andere crediteuren hebben zich gemeld. 

14-07-2020 
 4

Werkzaamheden zesde verslagperiode 

De Belastingdienst heeft een aanvullende vordering ter verificatie ingediend. 

12-01-2021 
 6

Werkzaamheden zevende verslagperiode 

Geen andere crediteuren hebben zicht gemeld. 

12-04-2021 
 7

Werkzaamheden negende verslag

Geen andere crediteuren hebben zich gemeld. 

12-10-2021
 9



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Er is niet gebleken van lopende procedures. 15-10-2019 
 1

N.v.t. 15-10-2019 
 1

N.v.t. 15-10-2019 
 1

Werkzaamheden eerste verslagperiode

Geen. 

15-10-2019 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

Na eerste verslag
- veiligstellen administratie 
- rechtmatigheidsonderzoek 

15-10-2019 
 1

Na tweede verslag: 
- veilingstellen ontbrekend gedeelte administratie; 
- rechtmatigheidsonderzoek. 

14-01-2020 
 2

Na derde verslag: 
- rechtmatigheidsonderzoek. 

14-04-2020 
 3

Na vierde verslag: 
- voortzetting rechtmatigheidsonderzoek

14-07-2020 
 4

Na vijfde verslag: 
- voortzetting rechtmatigheidsonderzoek. 

14-10-2020 
 5

Na zesde verslag: 
- voortzetting rechtmatigheidsonderzoek. 

12-01-2021 
 6

- voortzetting correspondentie inzake rechtmatigheidsaspecten. 12-04-2021 
 7

- afronding vaststellingovereenkomst en vervolgens afw ikkeling faillissement. 12-07-2021 
 8

- bij gelegenheid van indiening van dit verslag zal de curator het faillissement 
voordragen voor afw ikkeling. 

12-10-2021
 9

Onbekend. 15-10-2019 
 1

De curator verwacht dat de vaststellingsovereenkomst spoedig gefinaliseerd 
en afgewikkeld kan worden, waarna ook het faillissement kan worden 
afgewikkeld. 

12-07-2021 
 8

Bij gelegenheid van indiening van dit verslag zal de curator het faillissement 
voordragen voor afw ikkeling. Dit is het slotverslag.

12-10-2021
 9



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


